СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     КУЛАГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                 РЕШЕНИЕ

                  ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

            29.10.2021  г.  №  12/1  р.С.

Отчет главы «Об исполнении  бюджета

муниципального  образования Кулагинского
сельсовета Новосергиевского района
Оренбургской области за 3 квартал 2021 года»
          Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за 3 квартал 2021 года, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области,  Совет депутатов муниципального  образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

1.          РЕШИЛ:

2. Принять к сведению отчет Главы муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Гутарева В.В.  об исполнении бюджета муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за 3 квартал 2021 года, утвержденный постановлением администрации № 33-п от 27.10.2021 года.

         2.Признать финансовую деятельность Администрации муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за 3 квартал 2021 года, удовлетворительной.

        4.Настоящее решение вступает в  силу после его принятия.

Председатель Совета депутатов МО

Кулагинский сельсовет Новосергиевского района

Оренбургской области
Е.Г.Моткина

Глава Муниципального образования

В.В. Гутарев

Разослано: для опубликования, прокурору, в дело